“新形势下现代发酵技术在生物饲
料开发与健康养殖应用交流研讨

会”暨《发酵工程管理师》考核培
训班的通知尊敬的  先生/女士，您好！

“新形势下现代发酵技术在生物饲料开发与健康养殖应用交流研讨会”暨《发酵工程管理师》考核培训班的通知将
于2016年07月在北京召开。

会议通知会议通知

关于举办“新形势下现代发酵技术在生物关于举办“新形势下现代发酵技术在生物饲料饲料开发与健康养殖应用交流研讨会”暨《发酵工程管理师》考核开发与健康养殖应用交流研讨会”暨《发酵工程管理师》考核
培训班的通知培训班的通知

随着发酵技术的不断发展，微生物发酵技术在饲料行业中都得到了广泛的应用，发酵过程中微生物对饲料原料的处
理以及产生的多种中间代谢产物不仅能够提高饲料中淀粉、蛋白质、纤维素等营养成分的消化利用率，改善饲料适
口性，提高饲料的营养价值，调节动物肠道的微生态平衡，减少了抗生素等药物的添加，提高了畜禽产品的食品安
全性；而且能够降解非常规原料中的抗营养因子和有害成分，改善了畜禽的机体健康.而秸秆、饼粕、糟渣等经过发
酵处理可以作为很好的新型原料使用，不仅扩大了饲料原料的使用范围，而且降低了养殖成本；从而提高粮食转化
率和饲料利用率。因此，为进一步推动产业发展，搭建相互学习交流促进的平台。经研究，本中心于2016年7月27
日-29日在北京市举办“新形势下现代发酵技术在生物饲料开发与健康养殖应用交流研讨会”。

大会主题主题：转型升级的探索与思考----- 发酵饲料安全、创新与应用大会主题主题：转型升级的探索与思考----- 发酵饲料安全、创新与应用

一、组织机构：一、组织机构：

主办单位：国家食品行业生产力促进中心

微生物发酵饲料生产与应用工作委员会（筹备）

支持单位：工业微生物发酵技术国家工程研究中心

     中国微生物学会科技开发与咨询工作委员会

承办单位：北京邦凯企业管理咨询有限公司

二、会议时间：二、会议时间：2016年7月27日-29日(27日全天报到)

三、会议地点：三、会议地点：北京市

四、研讨内容：四、研讨内容：

1.生物发酵技术在我国饲料资源开发中的应用和趋势

2.发酵饲料原料资源的开发与应用

*生物发酵技术处理蛋白原料的最近研究与应用

*玉米秸秆与酒糟、醋漕等非常规饲料原料利用的发酵工艺

*发酵棉粕工艺优化及其应用研究

3.发酵饲料工艺应用技术

*微生物发酵饲料工艺优化的研究

*CFD应用于生物发酵饲料的固体发酵工艺

http://www.huodongjia.com/tag/1204/
http://www.huodongjia.com/tag/4549/
http://www.huodongjia.com/tag/877/
http://www.huodongjia.com/tag/1192/

*生物发酵饲料生产过程工艺技术及参数监督控制体系

4.生物发酵饲料用菌种的开发与改造

5.生物饲料发酵剂的菌种分离筛选与鉴定

6.发酵菌体蛋白、酶制剂、氨基酸、微量元素和微生态制剂等的研究开发应用

7.发酵类饲料添加剂产品开发与应用

8.液体发酵技术在饲料中的应用研究

9.发酵饲料功能性应用及安全评价技术

10.生物发酵技术促进健康养殖研究应用

五、参会对象：五、参会对象：

大中型饲料企业总经理、采购总监、技术总监、品管总监;养殖一条龙企业采购、技术人员;相关生产企业高层管理人
员、技术人员、经销商;具有一定规模的养殖场场长、技术人员;为猪场提供服务的企业人员;各大专院校师生及相关
研究所科研人员。

会议嘉宾会议嘉宾

拟邀师资：（排名不分先后）

蔡辉益        国家生物饲料工程技术研究中心

王永伟        国家粮食局科学研究院

郭雪娜        中科院微生物研究所

张日俊        中国农业大学

刁其玉        中国农科院饲料研究所

任宏伟        北京大学生命科学院

王云山 王自强 中国科学院过程生化研究所生化工程国家重点实验室

王德培        天津科技大学

佟建明        中国农科院北京畜牧兽医研究所

乔家运        天津农科院畜牧兽医研究所

王  璋        生物饲料开发国家工程研究中心技术专家委员会成员

会议门票会议门票

会务费会务费：现场交费2200元/人，提前汇款2000元/人;会务费包括：场地、培训、研讨、资料及论文集。食宿统一安
排，费用自理

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年6月30日

http://www.huodongjia.com/tag/1304/
http://www.huodongjia.com/tag/1475/

	“新形势下现代发酵技术在生物饲料开发与健康养殖应用交流研讨会”暨《发酵工程管理师》考核培训班的通知
	会议通知
	会议嘉宾
	会议门票